
UCHWAŁA Nr XII/106/08
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

: dnia 11 września 2008 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/74/08 Rady Gminy Opinogóra Górna : dnia 25 lutego 2008 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Opinogóra Górna powiatowi
ciechanowskiemu

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ]Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.] art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. finansach publicznych
[Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z póżn. zm.] oraz Uchwały Nr XV/71/07 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia
28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, uchwala się, co następuje :

51.

W Uchwale Nr XVI/74/08 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy
Finansowej przez Gminę Opinogóra Górna powiatowi ciechanowskiemu 5 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie :
„1. Udzielió pomocy finansowej powiatowi ciechanowskiemu w kwocie 30.000 zł [słownie :
trzydzieści tysięcy złotych] na dofinansowanie do zakupu samochodu dowódczo -
rozpoznawczego : funkcją chemiczno — ekologiczną oraz zakupu pompy pożarniczej o dużej
wydajności Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie".

52.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


